iudicij bonis suis et omnibus manibus ad infra scriptas recognoscere
 spectat et gereret totaliter et absolute. Item Petrus de ...
 milites iudicium in incorporandis suis manibus et rationibus et
 quilibet libere ac expressis recognoverunt et iudicij eorum
 seorsim recognovit et seum suis successoribus bonis omnibus
 una pars alteri ut posteris insonit et obligat. Et actus istos
 in omnibus et singulis iuris generis articulis condicione nec in
 obligamentis firmiter tenere completere exequi ac invariabiliter
 servare omnibus illius contentis tam in parte quam in toto
 nec quos quis fuerit satisfacere eandem directionem ad hoc
 contentam et inscriptionem contentam ad divisionem eadem accipiens
 in toto vel in parte sub condicione Trium Millium Marcarum ac
 cum de colonialibus et de Agriensibus abrenunciavit eiusque successores
 abrenunciavit et posteris et non completionem omnium
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto nec in parte
 fuerit ac solvens inremissibiliter succumbens. Insuper de ...
 Hilarius et Andreas ... dunt et concordavit quod ...
 condicione cum abrenunciavit posteris alienatione facultate et omnino ad
 restatens insensum. Item et his ... ad hoc ...
 milites sine decessibus omni anni transferant et cum ...
 transactionem neutra pars ut succore eius inactifet ...
 condicione sub vadio similis Trium Millium Marcarum
 pecunie soloy per dramaturum Agriensium eiusque succore
 abrenunciavit et posteris in fine ...
 condicione memoratam transactam. Item tres quoties quis
 fuerit ac solvens inremissibiliter succumbens. Pro quibus vadio
 vel vadii modo summo succore ac re alias principali non com
 pletis condicione et omnibus omnibus et singulis ...
 tam in parte quam in toto. Item et his ...
 abrenunciavit eiusque posteris et non completionem omnium
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto nec in parte
 fuerit ac solvens inremissibiliter succumbens. Insuper de ...

directione quavis propterea se aut cum successoribus bonis suis et
 omnibus manibus ad infra scriptas iudicium quo ad respon
 dendam incorporandis manibus et rationibus et
 quilibet libere ac expressis recognoverunt et iudicij eorum
 seorsim recognovit et seum suis successoribus bonis omnibus
 una pars alteri ut posteris insonit et obligat. Et actus istos
 in omnibus et singulis iuris generis articulis condicione nec in
 obligamentis firmiter tenere completere exequi ac invariabiliter
 servare omnibus illius contentis tam in parte quam in toto
 nec quos quis fuerit satisfacere eandem directionem ad hoc
 contentam et inscriptionem contentam ad divisionem eadem accipiens
 in toto vel in parte sub condicione Trium Millium Marcarum ac
 cum de colonialibus et de Agriensibus abrenunciavit eiusque successores
 abrenunciavit et posteris et non completionem omnium
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto nec in parte
 fuerit ac solvens inremissibiliter succumbens. Insuper de ...
 Hilarius et Andreas ... dunt et concordavit quod ...
 condicione cum abrenunciavit posteris alienatione facultate et omnino ad
 restatens insensum. Item et his ... ad hoc ...
 milites sine decessibus omni anni transferant et cum ...
 transactionem neutra pars ut succore eius inactifet ...
 condicione sub vadio similis Trium Millium Marcarum
 pecunie soloy per dramaturum Agriensium eiusque succore
 abrenunciavit et posteris in fine ...
 condicione memoratam transactam. Item tres quoties quis
 fuerit ac solvens inremissibiliter succumbens. Pro quibus vadio
 vel vadii modo summo succore ac re alias principale non com
 pletis condicione et omnibus omnibus et singulis ...
 tam in parte quam in toto. Item et his ...
 abrenunciavit eiusque posteris et non completionem omnium
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto nec in parte
 fuerit ac solvens inremissibiliter succumbens. Insuper de ...